
XV OPEN DE PRIMAVERA "SEGUNDO ESTEBAN SAN JUAN"

13/03/2022 10/04/2022 Castilla La Mancha Toledo Tenis Ciudad De La Ceramica
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Luis Ramos Ollero

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
35

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
17/04/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3958074

Luis Ramos Ollero

1 Leon Mirazo, David
2 Congregado Pineño, Daniel Bor
3 Veiga Del Trigo, Fabio
4 Villanueva Navarro, Gabriel

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4354338 560 Leon Mirazo, David [1]

Bye

4405321 4426 Soria Del Pino, Alberto

14038641 2649 Bejar Perez, Alvaro

16

15

4014312 Gil Ovejero, Enrique

4316023 4855 Velasco Vidal, Javier

Bye

14014998 873 Congregado Pineño, Daniel Bor [2]

6

5 4594752 1284 Villanueva Navarro, Gabriel [4]

14034277 6272 Diaz Gonzalez, Pablo

7

8

4610102 7219 Cabrillo Segurado, Alberto

14059390 9255 Pizarro Martin, Ruben

10

9

12

11

3424843 2326 Sainz Garrido, David

14002513 1407 Perez De La Fuente, David

4468452 5402 Rodriguez Serrano, Alvaro

14034095 1106 Veiga Del Trigo, Fabio [3]


